口 之 津 ～ 鬼 池 航 路

年末年始の臨時便運航について(お知らせ)

 日頃より島原鉄道をご利用いただきありがとうございます。
 さて、弊社フェリー事業口之津～鬼池航路では、年末年始の多客

期にそなえまして、１２月２８日（土）～１月５日（日）までの間

は、土日祝ダイヤで運航いたします。

敬具

１２月２８日（土） ～ １月５日（日）  土日祝ダイヤ

便 口 之 津 港 発 鬼 池 港 発

 １便  ７時１５分  ７時１５分

 ２便  ８時００分  ８時００分

 ３便  ８時４５分  ８時４５分

 ４便  ９時３０分  ９時３０分

 ５便 １０時１５分 １０時１５分

 ６便 １１時００分 １１時００分

 ７便 １１時４５分 １１時４５分

 ８便 １２時３０分 １２時３０分

 ９便 １３時１５分 １３時１５分

１０便 １４時００分 １４時００分

１１便 １４時４５分 １４時４５分

１２便 １５時３０分 １５時３０分

１３便 １６時１５分 １６時１５分

１４便 １７時００分 １７時００分

１５便 １７時４５分 １７時４５分

お問い合わせ先
   島原鉄道（株） 船 舶 課  Ｔｅｌ ０９５７－６２－２４４７
           口之津港  Ｔｅｌ ０９５７－８６－２１６５
           鬼 池 港  Ｔｅｌ ０９６９－３２－１７２７